(Sessionum publicarum indictio) 

Praeses Congregationum generalium, iuxta mandata a Summo Ponti

fice accepta, Sessionum publicarum diem et horam statuit eademque Pa

tribus opportune significat. 

Art. 46 

(Sessionis publicae initium) 

§ 1. Die et hora statutis, Patres, Periti conciliares una cum Ministris 

et Officialibus in Aulam conciliarem conveniunt. 

§ 2. Assignatores locorum Patres advenientes ad loca ipsis parata 

deducunt et nomina praesentium notanda curant ad normam Art. 15 § 4. 

§ 3. Missa ab uno ex S. R. E. Cardinalibus celebratur iuxta praece

dentem Praesidis designationem. 

Art. 47 

(Decretorum et Canonum lectio) 

Secretarius generalis accedit ad solii gradus Summi Pontificis, a quo 

recipit Decreta et Canones in eadem Sessione examinanda ; dein illa ex 

ambone legit. 

Art. 48 

(Decretorum et Canonum suffragatio) 

§ 1. Lectis Decretis et Canonibus, Secretarius generalis sequenti for

mula interrogat Patres : Emi, Excmi ac Revmi Patres, placentne Vobis 

Decreta et Canones quae hac Constitutione continentur? 

§ 2. Secretario generali interroganti Patres respondent vota in sche

dula scribendo, adhibita formula placet vel non placet, eamque subscri

bendo. 

§ 3. Scrutatores schedulas colligunt et Secretario generali tradunt, ut 

scrutinium fiat, de quo notarii referunt in actis. 

Art. 49 

(Decretorum et Canonum promulgatio) 

§ 1. Secretarius generalis suffragiorum summam reverenter exhibet 

Summo Pontifici dicens : Beatissime Pater : Decreta et Canones modo 

examinata placuerunt omnibus Patribus, nemine excepto (vel si qui 

forte dissenserint, tot numero exceptis). 

§ 2. Summus Pontifex si Decreta et Canones confirmare dignatur, 
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sollemnem formulam pronuntiat : Decreta et Canones modo lecta pla

cuerunt Patribus, nemine dissentiente (vel si quis forte dissenserit, tot 

numero exceptis), Nosque, sacro approbante Concilio, illa ita decernimus, 

statuimus atque sancimus, ut lecta sunt. 

Art. 50 

(Decretorum et Canonum probatorum instrumentum) 

§ 1. Protonotarii et Promotores accedunt ad ultimum solii gradum. 

§ 2. Promotores, in medio infimi gradus genuflexi, Protonotarios 

rogant ut de omnibus quae in Sessione acta sunt unum aut plura instru

mentum vel instrumenta conficiant. 

§ 3. Senior Protonotarius respondet : Confidemus, vobis testibus, 

innuens Praepositum Domui Pontificiae et Praefectum Cubiculi, qui pro 

hoc actu prope dexterum solii latus consistunt.